
Ogłoszenie o przetargu publicznym na sprzedaż sprzętu, aparatury
i wyposażenia Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie

Trybunalskim

!. Podstawa prawna

Uchwała Nr 141112 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia

31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania,

vlydzierżawiania, oddawania w użytkowanie ]ub użyczenie aktywów trwałych

Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim (Dziennik

Urzędowy Województwa Łódzkiego rok 2012 poz.3276),

Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim zaprasza do

składania ofeń w przetargu ofeńowym na sprzedaż uzywanego sprzętu,

aparatury i wyposazenia Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie

Trybunalskim,

ll. Dane sprzedającego i przedmiotu sprzedaży

1) Nazwa isiedziba Sprzedającego:

Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim

ul. Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski

tel, 44 645 11 65

e-mai l. : zaopatrzenie@pcmd. p|

2| Przedmiot sprzedaży:

L.p. Rodzaj lIość Marka i

typ
Numer seryjny Rok

produkcji
Uwagi

1 Zestaw aparatury
do laparoskopii i

histeroskopii wraz
z częściami
składowymi i
oorzvrzadowaniem

1kpl. WisAP Nr inwent: 802-1773 2022 Cena
minimalna

322.000,00 zł

2 Samochod
osobowy

'1szt. Fiat
Seicento

poj
1 108cmo

VlN
zFA187@aqa128o587

Nr inwent,: 741-772

Badanie techniczne do
23.05.2024r.

2007 Gena
minimalna
3.500,00 zł



stan licznika -
137.275km

3 Komputer
stacjonarny Dell
Optiplex 7010

1 szt. Cena
minimalna
200,00 zł

4 Drukarka HP
P2015

1 szt. Cena
minimaIna
200,00 zł

5 klawiatura 1 szt, Cena
minimaIna

10,00 ź
6 Mysz 1 szt. cena

minimaIna
10,00 zł

7 Drukarka Brother 1 szt, E74371K4N287024 Cena
minimalna
300.00 zł

8 Komputer
stacjonarny

1 szt HP Elite
8300

czC2503T2f Gena
minimalna
200,00 zł

9 Telefony
stacjonarne
MaxCom

(bez baterii)

4Oszt MM721 Gena
minimaIna
600,00 zł

3) Dane uzupełniające:

Sprzęt sprawny, posiada ślady prawidłowego uzytkowania wynikające

z normalnej eksploatacji, sprzęt regularnie serwisowany - naprawy i stan

sprzętu potwierdzają aktualne wpisy w dokumentach Paszportu Technicznego

(w zakresie sprzętu i aparatury medycznej).

4) Cena wywoławcza sprzętu, aparatury iwyposażenia:

Minimalna cena za poszczególny przedmiot sprzedaży została określona
tabelarycznie w punkcie nr ll ppkt. 2) niniejszego ogłoszenia,

5) Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzęt:

Sprzęt będący do sprzedaży wyszczególniony w niniejszym ogłoszeniu

można oglądać w Powiatowym Centrum Medycznym w Piotrkowie Trybunalski

w dniach roboczych t1.28.07.2023 r. - 04.08.2023 r. (poniedziałek - piątek)

w godzinach od 9:00 do 14:00

Termin oględzin należy ustalić telefonicznie pod nr (44| 645 11 65



1)

2|

lll. Ofeńa

Ofeńę należy żożyć w formie pisemnej na formularzu stanowiącym
załącznik nr 1.

Oferta powinna:

- byćwypełniona w języku polskim,

- zawieraó imię ,nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta,

- zawierać nazwę wybranego asońymentu, zaproponowaną cenę, oraz
warunki iej zapłaĘ, (sposób zapłaty),

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu

sprzedaży lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające

zrezygnacji z oględzin (treść oświadczeńzawierazał. nr 1).

3) Miejsce itermin składania iotwarcia ofeń:

a) Ofertę należy umieścić w kopercie zaadresowanej następująco:

Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim,
ul. Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski oraz opisanej: ,,Ofeńa
w przetargu na sprzedaż sprzętu i wyposażenia PCM" oraz,,Nie otwierać
przed godziną 13:00 do dnia 04 sierpnia 2023 r.". Kopeńę nalezy oznaczyć

nazwą i adresem siedziby Oferenta.

b) Oferty należy składać w terminie do dnia:

04 sierpnia 2023 r. do godz. 12:00 w siedzibie Sprzedającego pod

adresem: Powiatowe Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim
ul. Roosevelta 3, 97_300 Piotrków Trybunalski - dziennik podawczy

sekretariatu.

c) Otwarcie ofeń odbędzie się w dniu:

04 sierpnia 2023 r. o godz. 13:00 w Powiatowym Gentrum Medycznym

w Piotrkowie Trybunalskim ul. RooseveIta 3, 97-300 Piotrków
Trybunalski - sala konferencyjna przy sekretariacie.



d) Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

e) Termin związania ofeńą - 14 dni od upływu terminu składania ofeń.

f) W przypadku złożenia równorzędnych ofeń zawierających najv,tyższą cenę,

Oferenci, którzy je złożyli, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych.

Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyzszą cenę.

lV. Odrzucenie ofeńy

1) Komisja odrzuca ofeńę jeżeli:

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu.

b) nie zwiera danych i dokumentów o których mowa w punkcie lV.

2') O odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie oferenta.

V. lnformacje dodatkowe

1) Uprawnionym do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest

Pan Marcin Wyban w godzinach 9:00 - 14:00 (w dni robocze, poniedziałek -
piątek) pod nr telefonu (44| 64511 65

2) Z v,tybranym oferentem zostanie zawańa umowa kupna - sprzedazy w9

załączonego wzoru - zał. nr 2 lub zał. nr 3.

3) Nabywca zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia przedmiotu sprzedazy

w zakresie złożonĄ ofeńy, przelewem na rachunek bankoruy Powiatowe

Centrum Medyczne w Piotrkowie Trybunalskim Bank PKO: 72 1020 3916

0000 0302 0265 3004 w terminie do 5 dni po podpisaniu umowy sprzedaży.

Wpłacone środki finansowe muszą znależć się na unru. rachunku bankowym

po upływie wskazanego terminu.

4) W przypadku niewpłacenia oferowanej kwoty nabycia przedmiotu sprzedaży

w terminie, o którym mowa w pkt. 3, Sprzedający ma prawo do odstąpienia od

realizacji umowy.

4



5) Wydanie przedmiotu sprzedazy nabywcy nastąpi protokołem przekazania

przedmiotu sprzedaży niezwłocznie po zaksięgowaniu naleznej kwoty na kącie

Sprzedającego.

6) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedazy ponosi

w całości Nabywca. Dotyczy to równiez kosztów związanych z demontażem

itranspońem.

7) Sprzedający zastrzega sobie mozliwość uniewaznienia postępowania

przetargowego bez podania przyczyny .

szczEGÓŁoWE lNFoRMAcJE ZNAJDUJĄ stĘ NA sTRoNtE -Www.pcmd.pt
zakładka - konkursy, szablony, zamówienia - konkursy bieżące.

Piotrków Trybunalski dnia 28 lipca 2023r.

rłr kadiusz Tornasz O/ędzki

5


